CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CIUENP –

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO

PARANÁ

EDITAL N° 002/2019

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas

atribuições conferidas pela Portaria nº 264/2019, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A homologação dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital

nº 001/2019, conforme segue:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Base

001 Claudemir de Oliveira Souza 87910970 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

002 Maikon Renato de S. R. de Coito 106851832 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Querência do
Norte/PR

004 Edineia Ferreira de Souza 83495715 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

006 Jorge Junior de Brito 73166080 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

007 Eder Abelha Flavio 105265808 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR

008 Flavio Junior dos Santos 109200042 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Campo
Mourão/PR

009 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

010 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Campo
Mourão/PR

011 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Loanda/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

2

012 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Querência do
Norte/PR

013 Silesia Sandi Maronese 98877789 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

014 Valdomiro Aparecido Bossa 59748823 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

015 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 606183723 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

016 Larissa Gomes Rodrigues 129898810 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

017 Ademir Peres de Souza 53511511 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

018 Regina Aparecida Ribeiro 72827562 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

020 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

021 Marcos Vinicius Tafarel Magalhaes 18099114 SESP/MT Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

022 Julio Cesar Moraes de Oliveira 93696468 SESP/PR Médico Intervencionista/Loanda/PR

024 Ademir Junior B. M. dos Santos 87370089 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

025 Katia Candido Dias Tomaz 21679332 PC/MG Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

026 Marlene Ines Wietzikoski Halabura 54034687 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

028 Simara Raisa de Brito Moraes 376896322 SSP/SP Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

029 Daniel Lima Dutra Vieira 150653207 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

030 Alexei Santana Delgado 157118790 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

031 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

032 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Campo
Mourão/PR

033 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

034 Thais Christina Rosa Bassalobre 101055957 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

035 Thais Conceicao Silva 108357673 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

036 Valdileia Conceicao Grejanin 77712410 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

037 Ariadi Maiao de Souza 101714241 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

038 Silmara Tamires dos Santos Farias 99659220 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

039 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

040 Jose Aparecido Ferreira 57856408 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

041 Fernanda Pires Dolizny 132706751 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

042 Luciane Aparecida Marcon Bonfim 150731860 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

043 Claudemir da Silva 47522773 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

044 Aparecido Neves de Brito 83028785 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Querência do
Norte/PR

045 Aparecido Neves de Brito 83028785 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Loanda/PR

046 Adriana Araujo Goncalves 843990208 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

047 Felipe da Silva Barros 1008703 SSP/RO Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

3

048 Maria Isabel Mariottini Sertak 77013830 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR

049 Paulo Sergio Henrique 13478708 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR

053 Yohandy Ramos Martinez 1654121 SSP/RO Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

055 Juliano Fabricio Santos Neto 75580177 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

056 Rosilene Rodrigues de Andrade 63585092 SESP/PR Médico Intervencionista/Loanda/PR

057 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 62161981 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

058 Lilian Almeida de Souza 75473265 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

059 Rodrigo da Silva Barbosa 83520329 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

060 Wendel Batista de Oliveira 98098212 SESP/PR
Condutor Ambulância Soc./Campo
Mourão/PR

061 Wendel Batista de Oliveira 98098212 SESP/PR Condutor Ambulância Soc./Goioerê/PR

062 Neide Calixto 44042932 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR

064 Thais Mayara Freitas da Silva 133416838 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

065 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

069 Deorque Frederico Rocha Nogueira 77326855 SESP/PR Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

070 Deorque Frederico Rocha Nogueira 77326855 SESP/PR Médico Intervencionista/Goioerê/PR

071 Jessica Naiany Sampaio 103328390 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

Art. 2º. Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não

homologadas, por não atenderem as exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº

001/2019:

Nº
Insc.

Candidato R.G. Cargo/Base

003 Diego Penarotti de Campos 108563532 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

005 Rodrigo de Santana Oliveira 93252683 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

019 Adriana Aparecida Paz 80001746 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

023 Roberto Pelegrim de Souza 111086745 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

027 Sidney Ferreira 86485885 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/

050 Danilo Rodrigues dos Santos 97388334 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

051 Wesley Cleberson dos Santos 65279983 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

052 Debora Leal Stirle 103539366 SESP/PR Enfermeiro Intervencionista/Goioerê/PR

054 Yohandy Ramos Martinez 1654121 SSDC/RO Médico Intervencionista/Goioerê/PR

063 Kaio Cezar Civila de Assis 103353980 SESP/PR Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê/PR

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

4

066 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP Médico Intervencionista/Goioerê/PR

067 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP Médico Intervencionista/Campo Mourão/PR

068 Marcelo Hiroshi Estevam Yoshida 175312850 SSP/SP Médico Intervencionista/Loanda/PR

Art. 3º. A divulgação da ordem classificatória dos candidatos

inscritos, nos termos dos itens 3 e 4 do Edital nº 001/2019, conforme segue:

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê -PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 057 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 62161981 SESP/PR 2,50

2º 031 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR 2,00

3º 006 Jorge Junior de Brito 73166080 SESP/PR 1,50

4º 014 Valdomiro Aparecido Bossa 59748823 SESP/PR 1,00

5º 061 Wendel Batista de Oliveira 98098212 SESP/PR 1,00

6º 009 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR 0,50

7º 043 Claudemir da Silva 47522773 SESP/PR 0,00

8º 040 Jose Aparecido Ferreira 57856408 SESP/PR 0,00

9º 042 Luciane Aparecida Marcon Bonfim 150731860 SESP/PR 0,00

10º 059 Rodrigo da Silva Barbosa 83520329 SESP/PR 0,00

11º 001 Claudemir de Oliveira Souza 87910970 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 032 Thiago Henrique Araujo de Souza 101859290 SESP/PR 2,00

2º 060 Wendel Batista de Oliveira 98098212 SESP/PR 1,00

3º 010 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR 0,50

4º 008 Flavio Junior dos Santos 109200042 SESP/PR 0,00

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 044 Aparecido Neves de Brito 83028785 SESP/PR 2,00

2º 012 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR 0,50

3º 002 Maikon Renato de S. R. de Coito 106851832 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

5

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 045 Aparecido Neves de Brito 133416838 SESP/PR 2,00

2º 011 Leandro Ricardo 151555691 SESP/PR 0,50

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 046 Adriana Araujo Goncalves 843990208 SESP/PR 6,00

2º 020 Odair Jose Scarpelim 108291699 SESP/PR 5,50

3º 058 Lilian Almeida de Souza 75473265 SESP/PR 4,00

4º 065 Leire Maryane Farias Saboto 102592786 SESP/PR 4,00

5º 025 Katia Candido Dias Tomaz 21679332 PC/MG 3,50

6º 033 Fernanda Santana Cecilio 106209405 SESP/PR 3,00

7º 037 Ariadi Maiao de Souza 101714241 SESP/PR 2,50

8º 026 Marlene Ines Wietzikoski Halabura 54034687 SESP/PR 2,25

9º 015 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 606183723 SESP/PR 2,00

10º 018 Regina Aparecida Ribeiro 72827562 SESP/PR 2,00

11º 071 Jessica Naiany Sampaio 103328390 SESP/PR 2,00

12º 036 Valdileia Conceicao Grejanin 77712410 SESP/PR 1,50

13º 004 Edineia Ferreira de Souza 83495715 SESP/PR 1,50

14º 034 Thais Christina Rosa Bassalobre 101055957 SESP/PR 1,50

15º 041 Fernanda Pires Dolizny 132706751 SESP/PR 1,50

16º 017 Ademir Peres de Souza 53511511 SESP/PR 1,00

17º 029 Daniel Lima Dutra Vieira 150653207 SESP/PR 1,00

18º 035 Thais Conceicao Silva 108357673 SESP/PR 1,00

19º 028 Simara Raisa de Brito Moraes 376896322 SSP/SP 1,00

20º 039 Fabio Rodrigo da Paixao 83376325 SESP/PR 0,50

21º 013 Silesia Sandi Maronese 98877789 SESP/PR 0,50

22º 038 Silmara Tamires dos Santos Farias 99659220 SESP/PR 0,50

23º 016 Larissa Gomes Rodrigues 129898810 SESP/PR 0,00

24º 064 Thais Mayara Freitas da Silva 133416838 SESP/PR 0,00

CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ

6

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Goioerê-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 007 Eder Abelha Flavio 105265808 SESP/PR 4,00

2º 049 Paulo Sergio Henrique 13478708 SESP/PR 3,50

3º 048 Maria Isabel Mariottini Sertak 77013830 SESP/PR 3,50

4º 070 Deorque Frederico Rocha Nogueira 77326855 SESP/PR 3,00

5º 062 Neide Calixto 44042932 SESP/PR 2,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 030 Alexei Santana Delgado 157118790 SESP/PR 4,50

2º 053 Yohandy Ramos Martinez 1654121 SSP/RO 4,50

3º 021 Marcos Vinicius Tafarel Magalhaes 18099114 SESP/MT 4,00

4º 047 Felipe da Silva Barros 1008703 SSP/RO 3,50

5º 069 Deorque Frederico Rocha Nogueira 77326855 SESP/PR 3,00

6º 024 Ademir Junior B. M. dos Santos 87370089 SESP/PR 2,50

7º 055 Juliano Fabricio Santos Neto 75580177 SESP/PR 2,00

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda-PR

Classificação Inscrição Nome R.G. Nota

1º 056 Rosilene Rodrigues de Andrade 63585092 SESP/PR 0,50

2º 022 Julio Cesar Moraes de Oliveira 93696468 SESP/PR 0,00

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama/PR, 02 de dezembro de 2019.

Adriano Horn

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora